— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕435 号

三亚市教育研究培训院
关于举办全市中小学教师信息技术应用能力

提升工程 2.0 整校推进项目培训的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校：

根据《海南省中小学教师信息技术应用能力提升工程 2.0

规划（2019-2022 年）（修订稿）》及《三亚市中小学教师信

息技术应用能力提升工程 2.0 规划（2019-2022 年）》等文件

精神，结合我市信息技术能力提升工程 2.0（以下简称“能力

提升工程”）开展情况，我院决定联合全国中小学教师继续教

育网于 10月 19日举办中小学教师信息技术应用能力提升工程

2.0 整校推进项目培训班，现将有关事宜通知如下：

一、培训时间：2021 年 10 月 19 日。

二、培训地点：三亚市教培院一楼报告厅。

三、参训对象：

各学校能力提升工程项目负责人及相关研训人员。

四、培训安排：见附件

五、培训要求及相关事宜

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 10 月 13 日印发

（一）请各区教育局研训部门负责通知各区学校派员参训，

各直属学校通知本校相关人员参训，提前 15 分钟签到。

（二）参会同志必须佩戴口罩，有发热、咳嗽、胸闷等与新

型冠状病毒感染有关症状者，不得参加培训。

（三）培训期间的师资（专家课酬费、专家食宿费）、场地

等费用由国培项目承办单位全国中小学教师继续教育网承担。

（四）参训学员培训期间的差旅等费用按相关规定回所在

单位报销。

附件：培训时间及内容安排表

三亚市教育研究培训院

2021 年 10 月 13 日

（联系人：黄炳；联系电话 13086062553）

（此件主动公开）